РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16 »  апреля  2020 г.

                                                                      № 149
с. Шелаболиха
	О внесении изменений в постановление Администрации  района  от  08.11.2019

№ 499 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фермерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2022 годы»

В целях продления сроков реализации муниципальной программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фермерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2022 годы, в соответствии с частью 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации района от 08.11.2019 № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фермерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2022 годы» следующего содержания:
1)

заголовок постановления изложить в следующей редакции «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития сельскохозяйственного производства, содействие развитию малого и среднего фермерского предпринимательства в Шелаболихинском районе» на 2019-2023 годы»;
2)  в пункте 1 постановления слова «на 2019 - 2022 годы» заменить словами «на 2019 – 2023 годы»;

3)  в заголовке приложения к постановлению слова «на 2019 – 2022 годы» заменить словами «на 2019 – 2023 годы».
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по агропромышленному комплексу Попова А.А.
Глава района                                                                                                 А.Н. Шушунов